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SAENDERA]

2. of. 2034

Nr.
Data.
Data.

Republika e Kosovés

Republika Kosova

Republic of Kosovo

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Bazuar né nenin 77 pika 1 t& Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtar Publik, nenit 21,22 t& Udhé&zimit
Administrativ MFPT-NR.01/2024 si dhe konkursin publik me nr.ref: 02-111/01-002748424 t& datés
12/06/2024, pér pozitén Infermier i Pérgjithshém né& Mjekésin Familjare, si dhe duke u bazuar ne
vendimin me nr, 02-020/01-0028743/24 t& datés 24/06/2024, Komisioni i Pérzgjedhjes, nxjerr kété:

Njoftim

Pas zhvillimit t& gjitha fazave t& procesit rekrutues dhe rezultateve t& arritura t& testimit me shkrim,
intervistés si dhe jetéshkrimit (CV), Komisioni i pranimit ka hartuar listén e kandidateve me rezultatet
pérfundimtare me kandidatet e suksesshém si né vijim:

Nr. Kandidati Pikét e testit Pikét e Intervistés Pikét
me shkrim dhe Jet&shkrimit pérfundimtare
(9%
| 1 Albina Meha 60 30 90
Lg Liridona Zegiri Sylani | 62 25 | 87
13 | Labina Rrustemaj Loshi | 58 28 | 86 |
|4 Viora Gashi 156 |28 | 84 |
| 5 Saranda Shatri 53 28 81
| 6 Clirimtare Haziri 54 26 80
Kandidatet né list&n e pritjes jang:
Nr. Kandidati Piket e testit- | Pikét e Intervistés Pikét
me shkrim dhe Jetéshkrimit pérfundimtare
(CV)
1 Kosovare Ahmeti S0 28 78
2 Lule Duli 52 26 78
3 Ilitjana Zeneli 53 24 77
4 Endrita Sejdiu 50 27 77

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur pér mos emé&rim né keté vend pune mund t’i drejtohen

Gjykatés Kompetente , né afatit prej (30) tridhjeté dit&sh.
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Nr.

No.n2 — /o) /0%S

Data. LY <l
Republika e Kosovés Data. 22 . 5. 2004 Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Bazuar né nenin 77 pika 1 t& Ligjit nr.08/L-197 pér Zyrtar Publik, nenit 21,22 t& Udhé&zimit
Administrativ MFPT-NR.01/2024 si dhe konkursin publik me nr.ref: 02-111/01-0027484 t& datés
12/06/2024, pér pozitén Infermier i Pérgjithshém né Urgjencs, si dhe duke u bazuar ne vendimin me nr.
02-020/01-0028743/24 t& datés 24/06/2024, Komisioni pérzgjedhés nxjerr kété:

Njoftim

Pas zhvillimit t& gjitha fazave t& procesit rekrutues dhe rezultateve t& arritura t& testimit me shkrim,
intervistés si dhe jet&shkrimit (CV), Komisioni i pranimit ka hartuar listén e kandidateve me rezultatet
pérfundimtare me kandidatet e suksesshém si né vijim:

Nr. Kandidati Pikét e testit” | Piké&t e Intervistés Pikét
me shkrim dhe Jetéshkrimit pérfundimtare
V)
1 | Endrit Hajra | 57 27 84 E
12 Rifat Mziu 55 128 1’83 -
|3 Gentrit Hajra | 55 27 | 82
| 4 | Elona Shala | 50 | 30 | 80

Kandidatet né list&n e pritjes jané:

Nr. Kandidati Piket e testit: | Pikét e Intervistés Pikét
me shkrim dhe Jetéshkrimit pérfundimtare
(V)
1 Miranda Hasanaj 58 20 78
2 Erblin Havolli 53 24 77
3 Lirije Kadriu 50 23 73
Késhillg juridike: Kandidatét e pakénaqur pér mos emérim né keté& vend d t’i drejtohen

Gjykatés Kompetente , ng afatit prej (30) tridhjeté ditésh.
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